Bu koruma önlemi, şehirde çıkabilecek bir ayaklanmaya karşı olduğu kadar dışarıdan gelebilecek saldırılara karşı savunma amacıyla alınmıştı. İskender bu planı Yezd şehrinde bulmuştu. Şehrin dışında kurulmuş bulunan Yezd kalesinin, inşa tarihi 799/1396-97’dir. İskender, Yezd hükümdarı olduğu sırada, savunma önlemlerini tamamladı ve şehrin bir mahallesini kale ile birleştirdi ve kalede bir sarayla, hamamlar inşa ettirdi¹¹. Şiraz’da 814/1411-12 yılında Kale-i Celali¹² adında bir kale inşa ettirdi. İskender’in ikâmet ettiği saray, Taht-ı Karaca, şehrin kuzeyinde

⁹ Şah Nimetullahı Veli-i Kirmani’nin Biyografisinin giriş bölümünde bu soruna, daha önce değinmiştim. Tahran-Paris 1956 (İran Kütüphanesi c. 7).